Dic 27. Aprilis
In Festa S. Marie Egyptiaca
Oratio

Clementissime Deus, qui
omnipotentiam tuam par-
cendo maxime, et miseren-
do manifestas: multiplica
super nos misericordiam
tuam, ut, intercedente Bea-
tâ Mariâ Egyptiaca, quos
delictorum ^{cotana} constringit, misere-
ratio tua pietatis clementer
absolvat. Per Dnūm. &c.

Rel. tam in Offic. quam in Miss.
De com. nec V. nec N.